
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
25138 Resolución de 25 de noviembre de 2024, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso general, convocado por Resolución de 2 de septiembre 
de 2024, en el Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Por Resolución de 2 de septiembre de 2024, de la Subsecretaría (BOE de 10 de 
septiembre), se convocó concurso general para la provisión de puestos de trabajo en el 
Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria al personal funcionario en 
los términos que se recogen en los anexos a esta resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia o de un mes si comporta cambio de residencia o el 
reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contar a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse de oficio por el órgano competente dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la resolución del concurso en el «Boletín Oficial del 
Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de 
posesión deberá contarse desde dicha publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos. 
No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por enfermedad o 
permiso del artículo 49 del texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se diligenciará 
el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin que por ello finalice la licencia que 
tenga concedida.

La persona titular de la Subsecretaría del Departamento donde presta servicios el 
personal funcionario podrá, no obstante, acordar la prórroga de su cese, por 
necesidades del servicio, de hasta veinte días hábiles, debiendo comunicarse ésta a la 
Unidad competente.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios la persona 
adjudicataria, por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán 
apreciadas en cada caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164379

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



la fecha de cese hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el 
párrafo anterior.

Con independencia de lo establecido en los párrafos anteriores, el titular de la 
Subsecretaría del Departamento donde haya obtenido nuevo destino el personal 
funcionario podrá conceder una prórroga de incorporación de hasta veinte días hábiles, 
si el destino implica cambio de residencia y así lo solicita la persona interesada por 
razones justificadas.

Tercero.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión las personas adjudicatarias obtengan 
otro destino mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán 
obligados a comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles 
siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del 
Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la 
forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Cuarto.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio de la persona demandante, a elección de la misma, de 
acuerdo con lo previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa.

Madrid, 25 de noviembre de 2024.–El Subsecretario de Trabajo y Economía Social, 
José Ramón del Prado Cortés.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164380

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-A

Listado de puestos

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

1 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA

PUESTO DE TRABAJO 
(1692489)

16 C1 C2 BARCELONA     DESIERTA   

2 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4689489)

16 C1 C2 BARCELONA     DESIERTA   

3 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA

PUESTO DE TRABAJO 
(4689626)

16 C1 C2 BARCELONA     DESIERTA   

4 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4689715)

16 C1 C2 BARCELONA     DESIERTA   

5 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S CANTABRIA-I.P.T.S.S.C.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1045237)

16 C1 C2 SANTANDER
CANTABRIA

MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO 
DEMOGR.
MANCOMUNIDAD CANALES DEL 
TAIBILLA, O.A.
MANCOMUNIDAD DE CANALES DEL 
TAIBILLA

AGENTE 
MEDIOAMBIENTAL 
(1445873)

16 CARTAGENA
MURCIA

FERNANDEZ MANUEL, 
CARMEN MARIA
3176

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164381

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

6 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S CANTABRIA-I.P.T.S.S.C.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2772153)

16 C1 C2 SANTANDER
CANTABRIA

MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON
SUBDEL.GOB. PALENCIA-DEP.PR. 
AR.TR.INM.
OFICINA DE EXTRANJERIA EN 
PALENCIA

AYUDANTE DE 
EXTRANJERIA (3436085)

17 PALENCIA CABEZA GARCIA, 
MANUEL
6343

1135 C1

7 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S CANTABRIA-I.P.T.S.S.C.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3134616)

16 C1 C2 SANTANDER
CANTABRIA

MINISTERIO DE CULTURA
S. DE E. DE CULTURA D.G. DE 
DERECHOS CULTURALES
S.G. DE PROPIEDAD INTELECTUAL

SECRETARIO / 
SECRETARIA DE 
PUESTO DE TRABAJO 
N30 (3190198)

16 MADRID BORGE SANTIAGO, 
MARIA ANGELES
9475

1146 C2

8 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S CANTABRIA-I.P.T.S.S.C.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(992472)

16 C1 C2 SANTANDER
CANTABRIA

MINISTERIO CIENCIA,INNOV.Y 
UNIVERSIDADES
S. DE. E. CIENCIA,INNOV. Y 
UNIVERSIDADES S.GRAL. DE 
UNIVERSIDADES
S.G. DE TITULOS Y ORDENAC. 
UNIVERSITARIA

ANALISTA 
PROGRAMADOR 
(4664329)

20 MADRID SANCHEZ 
CASTRILLON, JUANA 
VICTORIA
0154

1135 C1

9 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
CUENCA

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(2802291)

22 A2 CUENCA MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
DEL.GOB. EN CANARIAS
SUBDEL.GOB. EN STA.C.TENERIFE-
S.GRAL.

TECNICO / TECNICA DE 
PREVENCION B 
(3699785)

25 SANTA CRUZ 
DE TENERIFE
S. C. TENERIFE

FERNANDEZ 
GUTIERREZ, LUIS
9427

1122 A2

10 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
CUENCA

PUESTO DE TRABAJO 
N15 (5334933)

16 C1 C2 CUENCA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

ANALISTA 
PROGRAMADOR 
(2145486)

18 MADRID LINUESA SAEZ, 
ANDRES ARMANDO
0018

1188 C1

11 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
GRANADA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3595250)

16 C1 C2 GRANADA MINISTERIO DEL INTERIOR
ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA 
POLICIA
JEFAT.SUP.POLICIA ANDALUCIA 
ORIENTAL

PUESTO DE TRABAJO 
N17 (2595570)

17 GRANADA MARTINEZ 
FERNANDEZ, MARIA 
ROSARIO
4626

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164382

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

12 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
GRANADA

PUESTO DE TRABAJO 
(3803388)

16 C1 C2 GRANADA MINISTERIO DEL INTERIOR
ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA 
POLICIA
JEFAT.SUP.POLICIA ANDALUCIA 
ORIENTAL

PUESTO DE TRABAJO 
N15 (5077087)

15 GRANADA GARRIDO CARRERA, 
ANTONIO MIGUEL
2189

1135 C1

13 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
GUADALAJARA

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(3765165)

22 A2 C1 GUADALAJARA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE CEUTA

TECNICO / TECNICA 
(5710069)

20 CEUTA JIMENEZ RODRIGUEZ, 
ALVARO JAVIER
6251

1122 A2

14 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
GUADALAJARA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3076693)

16 C1 C2 GUADALAJARA     DESIERTA   

15 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
GUADALAJARA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689731)

16 C1 C2 GUADALAJARA     DESIERTA   

16 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2558604)

18 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

PUESTO DE TRABAJO 
(4244426)

16 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES 
BALEARS

RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ, 
M.ENCARNACION
0148

1135 C1

17 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2603467)

18 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2558604)

18 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES 
BALEARS

BOVER ROSSELLO, 
CATALINA
3355

1441 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164383

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

18 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4058822)

18 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4058822)

18 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES 
BALEARS

ALVAREZ GONZALEZ, 
M.JOSE
8379

1146 C2

19 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1558648)

16 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO (2333021)

16 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES 
BALEARS

PUJOL GARCIA, 
GASPAR
4309

1441 C2

20 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

PUESTO DE TRABAJO 
(4704244)

16 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

PUESTO DE TRABAJO 
(4659659)

16 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES 
BALEARS

MENENDEZ DE LOS 
TOYOS, MARIA 
CARMEN
1086

1146 C2

21 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE JAEN

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1896283)

16 C1 C2 JAEN MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. 
SOSTENIBLE
SERVICIOS PERIFERICOS MARINA 
MERCANTE
CAPITANIA MARITIMA DE CARTAGENA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO (5553381)

16 CARTAGENA
MURCIA

GUTIERREZ DIAZ, 
JOSE ALBERTO
8680

1135 C1

22 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE JAEN

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2317125)

16 C1 C2 JAEN MINISTERIO DE DEFENSA
SUBSECRETARIA DE DEFENSA
INSP. G. DE SANIDAD DE LA DEFENSA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO (5554004)

16 MADRID VARGAS LOZA, 
CRISTINA MARIA
5123

1135 C1

23 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE JAEN

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2773631)

16 C1 C2 JAEN MINISTERIO DEL INTERIOR
JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO
JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO 
DE CUENCA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3600854)

18 CUENCA ESPINOSA DENGRA, 
JOSE MANUEL
1425

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164384

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

24 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE JAEN

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3020571)

16 C1 C2 JAEN MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
SUBSECRETARIA DE INCL., SEG. SOC.Y 
MIGR.
S.G. DE SERVICIOS Y COORDINACION

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1770393)

18 MADRID ALVAREZ VERGARA, 
MANUEL JESUS
3547

1135 C1

25 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(1266343)

22 A2 C1 LOGROÑO
LA RIOJA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N20 (3955713)

20 LOGROÑO
LA RIOJA

MIGUEL IRAZABAL, 
ISABEL
1396

1135 C1

26 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3898186)

18 C1 C2 LOGROÑO
LA RIOJA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3898186)

18 LOGROÑO
LA RIOJA

JUBERA RUBIO, 
M.PILAR
6230

1441 C2

27 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2541479)

16 C1 C2 LOGROÑO
LA RIOJA

    DESIERTA   

28 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3378100)

16 C1 C2 LOGROÑO
LA RIOJA

    DESIERTA   

29 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

PUESTO DE TRABAJO 
(4689696)

16 C1 C2 LOGROÑO
LA RIOJA

    DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164385

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

30 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INSP.TR.Y S.S MURCIA-I.P.T.S.S.MU.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1264583)

16 C1 C2 MURCIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALICANTE

PUESTO DE TRABAJO 
(1314039)

16 ALACANT/
ALICANTE
ALICANTE - 
ALACANT

ROMERO GIL, 
SALVADOR
8426

1135 C1

31 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INSP.TR.Y S.S MURCIA-I.P.T.S.S.MU.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2655024)

16 C1 C2 MURCIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALBACETE

PUESTO DE TRABAJO 
(5555728)

16 ALBACETE BAÑO VILLAR, 
LOURDES
7505

1135 C1

32 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INSP.TR.Y S.S MURCIA-I.P.T.S.S.MU.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3588532)

16 C1 C2 MURCIA MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO 
DEMOGR.
MANCOMUNIDAD CANALES DEL 
TAIBILLA, O.A.
SECRETARIA GENERAL

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO (5555930)

16 CARTAGENA
MURCIA

PUJANTE PEREZ, 
ESTHER
4268

1135 C1

33 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INSP.TR.Y S.S MURCIA-I.P.T.S.S.MU.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(803197)

16 C1 C2 MURCIA MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
DEL.GOB. EN MURCIA
DEL.GOB. EN MURCIA - S.GRAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO (5554763)

16 MURCIA MORA GUMBAO, 
DANIEL
8039

1135 C1

34 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
(1522776)

22 A2 C1 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
(1522776)

22 PAMPLONA/
IRUÑA
NAVARRA

FERNANDEZ TRIGO, 
ANA CRISTINA
0941

1135 C1

35 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
N22 (4685902)

22 A2 C1 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164386

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

36 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4407104)

18 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

37 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2220740)

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

38 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2386978)

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

39 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3362606)

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

40 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4031456)

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

41 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

PUESTO DE TRABAJO 
(4689644)

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

42 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S.NAV.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689706)

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

43 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S DE 
SEGOVIA

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(3808379)

22 A2 C1 SEGOVIA MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON
SUBDEL.GOB. SEGOVIA - S.GRAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO DE 
OFICINA DE 
INFORMACION (3883670)

18 SEGOVIA CHARNECO ZAMORA, 
JOSE
2494

1616 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164387

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

44 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1142373)

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3489558)

18 SEVILLA MANSILLA OVEJERO, 
ALEJANDRO
5019

1441 C2

45 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1334800)

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1334800)

18 SEVILLA DIAZ MENACHO, 
M.ANTONIA
8354

1135 C1

46 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1764012)

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1764012)

18 SEVILLA DIAZ MENACHO, 
BERNARDO
2782

1441 C2

47 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3006156)

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3006156)

18 SEVILLA BOHORQUEZ 
RAIGADA, SANTIAGO
5407

1441 C2

48 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3009814)

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA

AYUDANTE DE OFICINA 
(961599)

16 SEVILLA REY JORDAN, MANUEL
2842

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164388

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

49 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3353563)

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3353563)

18 SEVILLA AMADOR BUSTO, 
ANTONIO
4019

1135 C1

50 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3489558)

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3963122)

18 SEVILLA MARTIN TORTOSA, 
BERNARDO JESUS
5759

1135 C1

51 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3963122)

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DEL INTERIOR
ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA 
POLICIA
JEFAT.SUP.POLICIA ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

HABILITADO / 
HABILITADA 
PROVINCIAL SUPLENTE 
(4978719)

18 SEVILLA BURGOS ROMERO, 
M.CARMEN
8855

1135 C1

52 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
(1526972)

16 C1 C2 SEVILLA AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA
DELEG.ESPEC.DE ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA
DELEGACION DE CADIZ-SEDE CADIZ
AREA GENERAL DE APOYO 
ADMINISTRATIVO

GESTOR/A 1 (4773580) 18 CADIZ RODRIGUEZ ROMERO, 
ELENA
4464

1135 C1

53 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
(2283999)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DEL INTERIOR
ORGANIZACION PERIF. D.G. GUARDIA 
CIVIL
COMANDANCIA DE SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
N17 (5024840)

17 SEVILLA RECIO QUERO, ANA 
BELEN
5670

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164389

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

54 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
(4049576)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO CIENCIA,INNOV.Y 
UNIVERSIDADES
S. DE. E. CIENCIA,INNOV. Y 
UNIVERSIDADES S.GRAL. DE 
UNIVERSIDADES
S.G. DE TITULOS Y ORDENAC. 
UNIVERSITARIA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO (4681266)

16 MADRID PRADAS NARVAEZ, 
MARIA TERESA
5736

1135 C1

55 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
(4689483)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
CORDOBA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3160457)

16 CORDOBA FERNANDEZ ARAGON, 
ANA
3021

1135 C1

56 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE SORIA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2885751)

16 C1 C2 SORIA     DESIERTA   

57 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE SORIA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4069925)

16 C1 C2 SORIA     DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164390

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-B

Listado de resultas

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

1 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3469465)

16 C1 C2 MAHON
ILLES 
BALEARS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4434596)

16 MAHON
ILLES BALEARS

SOLIVERAS 
MELIA, MILAGROS
1617

1441 C2

2 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4434596)

16 C1 C2 MAHON
ILLES 
BALEARS

    DESIERTA   

3 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N20 
(3955713)

20 A2 C1 LOGROÑO
LA RIOJA

    DESIERTA   

4 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1454527)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DEL INTERIOR
ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA POLICIA
JEFAT.SUP.POLICIA ANDALUCIA OCCIDENTAL
COMISARIA LOCAL DE SAN JUAN DE AZNALF.

PUESTO DE TRABAJO 
N17 (3820938)

17 SAN JUAN DE 
AZNALFARACHE
SEVILLA

JIMENEZ 
ROSSETTI, 
JESSICA
5269

1135 C1

5 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3883523)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
(1515821)

16 SEVILLA LEON HUESO, EVA 
MARIA
4461

1146 C2

6 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689475)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO 
DEMOGR.
CONFEDERACION HIDROGRAFICA 
GUADIANA,O.A.
SECRETARIA GENERAL

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO (5646068)

16 BADAJOZ FERNANDEZ 
CIERO, 
ALMUDENA
8732

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164391

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

7 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
(1351852)

16 C1 C2 SEVILLA     DESIERTA   

8 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
(4006785)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE LA PR., JUST. Y REL. CORT.
S. DE E. DE JUSTICIA S.GRAL. INNOV.Y 
CALIDAD SERV. PUB. JUST.
S.G. PARA INNOV.Y CAL.DE OF.JUD.Y FISCAL

ANALISTA 
PROGRAMADOR 
(4667650)

20 MADRID CARRETERO 
PEÑA, MANUEL
7255

1135 C1

9 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4490042)

16 C1 C2 SEVILLA AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA
DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA
SEDE REGIONAL
AREA GENERAL DE APOYO ADMINISTRATIVO

GESTOR/A 1 (4994611) 18 BARCELONA ROMERO 
CAZORLA, CLARA 
ISABEL
7304

1135 C1

10 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO 
(4689482)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.
S.G. DE TECNOLOG.INFORMACION Y 
COMUNIC.

TECNICO / TECNICA 
AUXILIAR DE 
INFORMATICA 
(5633193)

16 MADRID ARENAS 
GUERRERO, 
ISIDRO
4833

1188 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 3 de diciembre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 164392

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
51

38
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-12-02T19:46:15+0100




